
I I I / 1 5 2 8 2  B R N O ,  U L .  Z Á M E C K Á  
Číslo smlouvy objednatele: 680/2024/99 
Číslo 1. dodatku objednatele: 1287/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/15282 Brno, ul. Zámecká 

___________________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky IČO: 416 01 645 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2209 
zastoupena Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 29. 7. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

- Zřízení provizorní zastávky BUS - v průběhu provádění stavby došlo k nutnosti instalace provizorní zastávky BUS. 
- Oprava plochy zastávky BUS - v průběhu provádění stavby došlo k většímu rozsahu prací v souvislosti s provedením 

opravy zastávky BUS. Byly zjištěny nevhodné podkladní vrstvy. 
- Skutečně provedené práce - na základě geodetického zaměření a skutečně provedených prací. Před zahájením 

stavebních prací na opravě krajské komunikace byla provedena jiným investorem oprava a výměna silničních 
obrubníků a došlo ke změně ve výměrách při úpravě krajnic. 

- Sanace typ “1“ dle zaměření skutečného provedení - v průběhu provádění stavby, bylo zjištěno, že není nutné provádět 
výspravu trhlin v rozsahu dle PD. 

- Sanace typ “2“ dle zaměření skutečného provedení - V průběhu provádění stavby, bylo zjištěno, že není nutné 
provádět výspravu trhlin v rozsahu dle PD. 

- Sanace typ “3“ dle skutečného zaměření - V průběhu provádění stavby, bylo zjištěno, že není nutné provádět sanaci 
plošných poruch v rozsahu dle PD. 

- Zajištění IČ na DIO nad rámec PD - z důvodu dočasného přemístění zastávky BUS bylo nutné znovu projednat DIO. 
- Nevhodné klimatické podmínky pro provedení VDZ – plast. Posunutí termínu dokončení VDZ z plastu do nejpozději 

30. 5. 2025. 
 
 

II. 
Obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

 Předání a převzetí staveniště               do 15 dnů od účinnosti smlouvy 
          Zahájení stavebních prací                do 30 dnů od předání a převzetí staveniště 

Dokončení a předání stavby (vyjma VDZ plastem)           do 90 dnů od předání a převzetí staveniště 
Dokončení a předání díla  včetně VDZ plastem                 do 30. 5. 2025 

          Dřívější plnění je možné 

 



I I I / 1 5 2 8 2 B R N O , U L . Z Á M E C K Á

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 6 445 758,38 KČ

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 5 Smlouvy, který se mění a nově zní

5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla včetně VDZ plastem.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. XIII. odst. 4 bod 4.2 Smlouvy, který se mění a nově zní

4.2 Záruční doba začne běžet s výjimkou VDZ plastem dnem dokončení a předání stavby vyjma VDZ plastem. Záruční
doba na VDZ plastem začne běžet dnem dokončení a předání díla včetně VDZ plastem.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně, dne

Jiří Lutonský Bc. Roman Hanák

ředitel a jednatel společnosti ředitel

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 1 5 2 8 2  B R N O ,  U L .  Z Á M E C K Á   
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

  

 

 
 

 



Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: III/15282 Brno, ul. Zámecká - provizorní zastávka SO 101 10 343,18
Rozpočet: SO 101.1 Silnice III/15282

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 100,00
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,500 280,00 2 100,00

Položka zahrnuje:  
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
Položka nezahrnuje:  
- x

1 Zemní práce 3 077,93
N1 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY M2 37,500 31,48 1 180,50

Položka zahrnuje:  
- potřebné mechanizmy a odklizení přebytečného materiálu  
Položka nezahrnuje:  
- x

N2 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 3,750 205,98 772,43

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových 
stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
Položka nezahrnuje:  
-  uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 
č.0141**

2 18110 X ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 37,500 30,00 1 125,00

Položka zahrnuje:  
- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.  
Položka nezahrnuje:  
- x

2 Základy 2 243,25
6 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 37,500 59,82 2 243,25

Položka zahrnuje:  
- dodávku předepsané geotextilie  
- úpravu, očištění a ochranu podkladu  
- přichycení k podkladu, případně zatížení  
- úpravy spojů a zajištění okrajů  
- úpravy pro odvodnění  
- nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry)  
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu  
Položka nezahrnuje:  
- x

5 Komunikace 2 922,00
7 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 37,500 77,92 2 922,00

Položka zahrnuje:  
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
Položka nezahrnuje:  
- postřiky, nátěry

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

L-23-VCP1
Změna č. 01



Firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: III/15282 Brno, ul. Zámecká - sanace zastávky BUS SO 101 120 022,00
Rozpočet: SO 101.1 Silnice III/15282

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 13 599,60
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 48,570 280,00 13 599,60

Položka zahrnuje:  
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
Položka nezahrnuje:  
- x

1 Zemní práce 19 787,10

N5 113475
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, ODVOZ 
DO 8KM M3 24,200 405,99 9 824,96

Položka zahrnuje:  
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.   
Položka nezahrnuje:  
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

N1 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY M2 80,960 31,48 2 548,62

Položka zahrnuje:  
- potřebné mechanizmy a odklizení přebytečného materiálu  
Položka nezahrnuje:  
- x

N2 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 24,200 205,98 4 984,72

Položka zahrnuje:  
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových 
stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
Položka nezahrnuje:  
-  uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 
č.0141**

2 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 80,960 30,00 2 428,80

Položka zahrnuje:  
- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.  
Položka nezahrnuje:  
- x

5 Komunikace 86 635,30
N6 56143G SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM  SC C 8/10 TL. DO 150MM M2 80,960 264,36 21 402,59

Položka zahrnuje:  
- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů  
- úpravu napojení, ukončení  
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže  
Položka nezahrnuje:  
- postřiky, nátěry

N7 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 80,960 111,01 8 987,37

Položka zahrnuje:  
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
Položka nezahrnuje:  
- postřiky, nátěry

N8 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 80,960 694,73 56 245,34

MJ Množství Jednotková cena

L-23-VCP2
Změna č. 02

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Položka zahrnuje:  
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar  
Položka nezahrnuje:  
- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)



EstiCon Firma:

Soupis prací objektu

S Stavba: L-23-149-
000 III/15282 Brno, ul. Zámecká SO 101.1    5 551,72

O Objekt: SO 101 Silnice III/15282

O1 Rozpočet: Změna č 
03 SO 101.1Silnice III/15282- VCP

Jednotková Celkem
0 1 2 4 5 6 7 8

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce    5 551,72
P 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T     3,29     280,00     919,80
P 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3     1,64     450,00     738,00
P 10 125733 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 3KM M3     1,64     378,00     619,92
P 11 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2     10,95     160,00    1 752,00
P 12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3     1,64     20,00     32,80
P 13 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2     10,95     26,00     284,70
P 14 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2     10,95     110,00    1 204,50

Množství
Cena

Typ Poř. číslo Kód 
položky Název Položky MJ



EstiCon Firma:

Soupis prací objektu

S Stavba: L-23-149-
000 III/15282 Brno, ul. Zámecká SO 101.1 -   2 079,95

O Objekt: SO 101 Silnice III/15282

O1 Rozpočet: Změna č 
03 SO 101.1Silnice III/15282- VCP+MNP

Jednotková Celkem
0 1 2 4 5 6 7 8

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce -   2 079,95
P 15 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -    8,37     13,50 -    113,00
P 17 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM M2 -    8,37     235,00 -   1 966,95

Cena
Typ Poř. číslo Kód 

položky Název Položky MJ Množství



EstiCon Firma:

Soupis prací objektu
S Stavba: III/15282 Brno, ul. Zámecká SO 101.2 -   190 197,39
O Objekt: Silnice III/15282
O1 Rozpočet: Typ "1" sanace samostatných trhlin dle TP115

Jednotková Celkem
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

SD 5 Komunikace -   186 473,34
P 1 572224 X SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -    677,10     18,40 -   12 458,64
P 2 57476 X VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 -    677,10     160,00 -   108 336,00
P 3 577A2 X VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M -    677,10     97,00 -   65 678,70
SD 9 Ostatní konstrukce a práce -   3 724,05
P 4 93818 X OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 -    677,10     5,50 -   3 724,05

Název Položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava

L-23-149-000
SO 101

Změna č 04SO 101.2

Typ Poř. číslo Kód 
položky Varianta



EstiCon Firma:

Soupis prací objektu
S Stavba: III/15282 Brno, ul. Zámecká SO 101.3 -   15 641,93
O Objekt: Silnice III/15282
O1 Rozpočet: Typ "2" sanace samostatných trhlin dle TP115

Jednotková Celkem
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

SD 5 Komunikace -   15 469,53
P 1 572224 X SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -    21,55     19,50 -    420,23
P 2 572B64 X PRUŽNÁ MEMBRÁNA Z MODIFIK EMULZE   DO 3,0KG/M2 M2 -    21,55     86,00 -   1 853,30
P 3 57622 X POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 -    338,55     6,00 -   2 031,30
P 4 577A2 X VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M -    115,10     97,00 -   11 164,70
SD 9 Ostatní konstrukce a práce -    172,40
P 5 93818 X OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 -    21,55     8,00 -    172,40

Název Položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava

L-23-149-000
SO 101

Změna č. 05 SO 101.3

Typ Poř. číslo Kód 
položky Varianta



EstiCon Firma:

Soupis prací objektu
S Stavba: III/15282 Brno, ul. Zámecká SO 101.4 -   367 009,86
O Objekt: Silnice III/15282
O1 Rozpočet: Typ "3" sanace plošných poruch

Jednotková Celkem
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

SD 1 Zemní práce -   53 345,40
P 1 11372 X FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -    53,58     930,00 -   49 829,40
P 2 18110 X ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -    117,20     30,00 -   3 516,00
SD 5 Komunikace -   313 664,46
P 3 572214 X SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -   2 708,40     13,00 -   35 209,20
P 4 5774FG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S MODIFIK M3 -    53,58    5 197,00 -   278 455,26

Název Položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava

L-23-149-000
SO 101

Změna č. 06 SO 101.4

Typ Poř. číslo Kód 
položky Varianta



EstiCon Firma:

Soupis prací objektu
S Stavba: III/15282 Brno, ul. Zámecká SO 181    35 000,00
O Rozpočet: Dopravní opatření

Jednotková Celkem
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

SD 0 Všeobecné konstrukce a práce    35 000,00

N9 02720R
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - náklady 
spojené s posunutím autobusové zastávky KPL     1,00    35 000,00    35 000,00

Název Položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava

L-23-149-000
Změna č. 07 SO 181

Typ Poř. číslo Kód 
položky Varianta



Projekt :

Objekt Popis

SO 101.1 Silnice III/15282 5 251 484,25 6 354 295,94 135 916,90 -2 079,95 5 385 321,20 6 516 238,65

SO 101.2 Typ "1" sanace samostaných trhlin dle TP115 190 197,39 230 138,84 0,00 -190 197,39 0,00 0,00

SO 101.3 Typ "2" sanace samostaných trhlin dle TP115 106 135,43 128 423,87 0,00 -15 641,93 90 493,50 109 497,14

SO 101.4 Typ "3" sanace plošných poruch 905 553,54 1 095 719,78 0,00 -367 009,86 538 543,68 651 637,85

SO 181 Dopravní opatření 55 000,00 66 550,00 35 000,00 0,00 90 000,00 108 900,00

6 508 370,61 7 875 128,44 170 916,90 -574 929,13 6 104 358,38 7 386 273,64

Ostatní náklady 100 000,00 121 000,00 0,00 0,00 100 000,00 121 000,00
Vedlejší náklady 241 400,00 292 094,00 0,00 0,00 241 400,00 533 494,00

341 400,00 413 094,00 0,00 0,00 341 400,00 654 494,00

6 849 770,61 8 288 222,44 170 916,90 -574 929,13 6 445 758,38 8 040 767,64

DODATEK Č.1

VCP MNP Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
vč. DPH

Nový rozpočet
vč. DPH

Nový rozpočet
vč. DPH

VCP MNP Nový rozpočet
bez DPH

VCP MNP Nový rozpočet
bez DPH

Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
včetně DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

III/15282 Brno, ul. Zámecká

 Nabídkový rozpočet dle 
SOD bez DPH

Nabídkový rozpočet           
včetně DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady  Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
včetně DPH


